
 
 

UCHWAŁA NR V/38/2024 
RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych w Tuszowie Narodowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych w Tuszowie Narodowym 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, ogłoszony będzie na tablicy ogłoszeń zlokalizowanej w obszarze 
kompleksu oraz na stronie internetowej Gminy Tuszów Narodowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Buława 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 5091



Załącznik do Uchwały Nr V/ 38 /2024  

Rady Gminy Tuszów Narodowy  

 z dnia 22 października 2024 r. 

 

REGULAMIN 

korzystania z kompleksu boisk sportowych w Tuszowie Narodowym 
 

1. Kompleks boisk sportowych obejmuje: boisko ze sztuczną nawierzchnią trawiastą, boisko z podgrzewana murawą, 

2 boiska trawiaste oraz szatnie i jest własnością Gminy Tuszów Narodowy.  

2. Administratorem kompleksu jest Urząd Gminy Tuszów Narodowy, tel. 17 774 37 20. 

3. Nad prawidłowym korzystaniem z boisk należących do kompleksu czuwa osoba wyznaczona przez administratora 

i upoważniona do wydawania poleceń użytkownikom obiektu. 

4. Korzystający z kompleksu boisk sportowych są zobowiązani do zapoznania się z niniejszym regulaminem i jego 

przestrzegania. 

5. Kompleks boisk sportowych jest ogólnodostępny i czynny w godz. od 8.00 do zmierzchu. 

6. Z boisk należących do kompleksu mogą korzystać: szkoły, kluby sportowe, organizacje społeczne, pod opieką 

nauczyciela, trenera lub innej osoby odpowiedzialnej oraz osoby prywatne.  

7. Korzystający z boisk przed rozpoczęciem treningów lub rozgrywek zobowiązani są do:  

a. wyznaczenia ze swojej grupy osoby odpowiedzialnej za ład i porządek na boisku, 

b. dokonania wpisu do ewidencji osób korzystających z boiska, 

c. niezwłocznego zgłoszenia osobie wyznaczonej przez administratora boiska uszkodzeń ujawnionych po poprzednich 

użytkownikach. 

8. Warunkiem korzystania z boisk jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego. 

9. Wprowadza się bezwzględny zakaz używania obuwia piłkarskiego z korkami metalowymi oraz kolców 

na boisku ze sztuczną nawierzchnią trawiastą. 

10. Osoby poniżej 18-ego roku życia mogą korzystać z kompleksu pod nadzorem osoby pełnoletniej. 

11. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na obiekcie wyłącznie pod opieką osoby pełnoletniej.  

12. Z kompleksu boisk sportowych nie mogą korzystać osoby: 

a. których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub które są pod działaniem środków odurzających, 

b. z przeciwwskazaniami lekarskimi. 

13. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z kompleksu boisk sportowych zgodnie z ich 

przeznaczeniem zabrania się: 

a. poruszania na rowerach, motorowerach, rolkach, wrotkach itp. po płycie boisk i w ich obrębie, 

b. niszczenia urządzeń sportowych i płyty boisk, 

c. wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

d. palenia tytoniu, spożywania alkoholu, przyjmowania środków odurzających,  

e. zaśmiecania płyty boisk i ich obrębu, w tym szczególnie sztucznej trawy gumą do żucia, pestkami np. słonecznika, 

f. przeszkadzania w zajęciach lub grze, 

g. zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 

h. wprowadzania zwierząt, 

i. przebywania i korzystania z obiektów poza godzinami otwarcia. 

14. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na obiekcie należy użytkować zgodnie z przeznaczeniem. 

15. Za uczniów korzystających z boisk sportowych podczas zajęć szkolnych odpowiada prowadzący zajęcia. 

16. Za osoby nieletnie korzystające z boisk sportowych poza godzinami pracy szkoły odpowiadają rodzice lub 

opiekunowie. 

17. Osoby dorosłe korzystają z boisk sportowych na własną odpowiedzialność. 

18. Za szkody materialne powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z boisk sportowych i urządzeń należących 

do kompleksu, w tym szatni, odpowiedzialność materialną ponoszą osoby korzystające. W przypadku osób 

niepełnoletnich ich opiekunowie/rodzice. Obowiązuje odpłatność w wysokości 100% szkody. 

19. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane z terenu obiektu, 

niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogą postępowania w sprawach wykroczeń. 

20. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na obiekcie. 

21. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe na obiekcie w trakcie korzystania z niego oraz 

zaistniałe w wyniku nieprzestrzegania niniejszego regulaminu. 

 

Telefony Alarmowe: 

Pogotowie Ratunkowe 999, 

Straż Pożarna 998, 

Policja 997, 

Z telefonów komórkowych 112, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5091


	UCHWAŁA NR V/38/2024 RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-11-29T13:17:24+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




